DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO E
RACISMO: UMA EXPERIÊNCIA COM “PIXAIM” E “TAPETE VOADOR” DE CRISTIANE
SOBRAL NO ENSINO MÉDIO de autoria de MARIA WALKIRIA VIRGULINO, MARCELO
MEDEIROS DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11820

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11820